custodis per progenitores nostros quondam reges An^lia ab antiquo depositte,

et annex* : habendum et tenendum custodiam Warn cum omnibusjuribus et

pertinentiis speBcntibus ad eandem, prout in Iris, nostris patentibus inde

confeclis flenius continetur. Nos bonum et gratuitumJcrvicium quod di-

leclus chricus noster Thomas Kirkby nobis ante lute tempora muhipliciter

impendit, indiesque impendere non defijiit merite contemplantes, ac de fide-

litate, c'ncumspeclione et induftria ipfius Thomæ plenius confidentes, con

ftituimus itfum Tliomam custodem rotulorum et lib) mum cancellaritr nostrat Custw rotulo-

cum omnibus ad officium illud speclantibus, percifiendo in eodem officio rum, fcc.

seoda, commoditates, et proficua consucta a tempore quo officium illud per

ceffienem feu alio modo quoeunque proximo vacare contigerit, quamdiu no

bis placuerit. Et ulteiius dedimus et conceffimus, ac p. prasentes damus

et etnerdimus eidem Thoma custodiam difl.r domus nrar- conversorum pra- 1

fata officio pro hihabitatime ejvsdem custodis per ditlos progenitores nroi.

ab antiquo (ut pr.-tmitittur) disptfita: et annex*. Habend' et tenend1

eidem Thomat custodiam illam cum omnibus juribus et pertinentiisspee-

tanlibus ad eandem quamdiu ipsum Thomam dtslum officium custodis rotu

lorum et libroritm prtcdifloium habere et tenere five occupare contigerit.

Eo quod expresta mentit de vtro valore amtuo offieii prxdifli et caterorum

framijsorum feu alicujus eorum, aut de aliis donis feu conceffionibus per

nos prasato Thomas ante hate tempora faSis in prasentibus facia non

I % " exstit,

Clericot nosttr

custos rotulorum

etlibrorum can

cel lit* nostrce

cum omnibus ad

officium illud

spect'. Cultodia

domus nostræ

conversorum.
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[97]
• Belonging an

ciently to hi* of

fice.

See the statute of

j+ H. 8. cap. 8.

cxiflit, out aliquibus aclibus five ordinationibus in contrarium editis five

ordinatis, out aliqua alia causa, re, feu materia in aliquo non obfianti-

bus. In cujus rei testimonium has Iras. nras. fieri fecimus patentes.

Teste meipso apud Maidfion viccfimo nono die Martii, anno regni nri. vice-

fimo qumto. Authorilatr pa> liamenti.

Of latter times in the grant of this office he is stiled clericus *

tarva- bag<e, eufios rctulmum, et domus converfirum.

The master of the rols hath injure offieii, the gift of the offices of

six clerks in the chancery.

In the absence of the lord chancellor he heareth causes and giv-